Minimè aut-

17

18

19

20

21

14 Nimis cunctos Judæos, qui Susis erant perturbavit ferale editum, sed plus res deploratas lamentabatur Mardocheus, qui ululans scissis vestibus, indutus sacco, capiti cinere imposito, continuo curavit Regina Estheri nunciare, nationem in summa tagula esse: ac demum post varia hinc inde mandata, vel cum periculo vitæ docuit subvenire populo (quoniam lex vigeat, illico interfici qui Regi accederet non vocatus) illa utpotè pia, assensit patruo, ingressum spondens, etsi caderet, jubens Mardocheum congregare in Susis universos e professione, & jejunare per tres dies & noctes; idem cum suis ancillis exequendum promittens. Factum est, & cunctis plorantibus, ac fletibus, animæ exponentibus amaritudinem, simulque orante ex corde Mardocheo (cap. 13. 8.) & Esthere in cinere: afflicta enim nimis, ac præ dolore cuncta loca, in quibus pridem lætari consueverat, crinium laceratione complevit: cap. 14. à 1. sequenti die sicut Rex & Aman indulserunt genio; Judæi moerentes ac jejunantes quærebant, immò extorquebant e cælo auxilium: cap. 3. 15.

15 Hac quoque die cum Judæi civilibus disidijs sese sensum Romanis subderent; facta ficità pace inter fratres Hyrcanum II. & Aristobulum etiam II. in ampliores flammæ erupit fota discordia. Monitu Antipatri, qui vitam privatam agebat Jerosolymis, Hyrcanus adit Aretam Arabum Regem, à quo adjutus fratrem vicit, compellens in templi recessum, instante Azymorum festo, quo in die Onias vir Deo charus, à Judæis, per Cyrum, jam Persarum Regem, soluta est captivitas Babylica in die Paschatis. Septuagint. & Alapid. ad illud Jerem. 31. 8. Ad lucan eos de terra Aquilonis. Vide, diem 1. n. 4. & simul post 22. annos post templum à Zorobabele perfectum jussu Darij Histaspis, ac dedicatum (de quo, 3. Februar. n. 1.) celebratum est solemnissimum Phasæ, cum septem Azymorum diebus. 1. Esdr. 6. à 19.

16 Post 15. dies à morte Herodis, in ipso die Paschatis claruit, quis Herodis hæres: igitur seditione commotà ante festum Azymorum, propter necem eorum, qui Aquilam

Minimè aut-

17

18

19

20

21

22

De periculo mmetur Esther.

Fijus & 711. daorum jez junia.

Disceptatio de summa potestate inter Hyrcanum & Aristobulum.

Fides pnbica labat.